Comunita Montana “ Vallo di Diano”
Viale Certosa — PADULA (SA)
COMUNITA® MONTANA VALLLS DIDIANG - PADULA

Prot. N. 97 del 09/01/2007
Dest: COMUNE DI SALA CONSILINA Sala Consilina;
Fascicolo:

| GITIA DI SALA CONSILINA
| Urovinciz di Salerno
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OGGETTO:

RIFUGIO COMPRENSORIALE PER CANI RANDAGI

Nel Comune di SALA CONSILINA (SA) alla localita Marrone
Al foglio n°17 particelle n°246,247 e 248
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CONSULENTE
Medico Veterinario
Dott.Gaetano FERRARI

TECNICI COLLABORATORI
geom. Giuseppe MARMO
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Elenco prezzi

N°

Tariffa

Descrizione articolo

Unita'
di misura

PREZZO
Unitario

10

11

12

13

E.01.20.10.a

E.03.10.10.a

E.03.10.20.a

E.03.40.10.a

E.03.30.10.a

E.03.30.10.b

E.03.10.30.a

E.04.10.10.c

E.11.40.20.a

E.01.10.30.a

E.11.50.10.c

E.03.10.10.c

E.08.60.20.f

Scavo a sezione obbligata, fino alla profondita di...eno vegetale e
simili o con trovanti fino ad 1 m?)
Al m?® Euro tre/03

Conglomerato cementizio fornito e posto in opera p..rro di
armatura, con i seguenti dosaggi:.150 kg/m?
Al m?® Euro settantanove/37

Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, ...esi eventuali
additivi. In fondazione.Rck 25 N/mm?
Al m® Euro novantaquattro/95

Acciaio in barre per armature di conglomerato ceme...ue diametro
<= 32 mm.Acciaio in barre per armature
Al kg Euro 0/92 ’

Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per...tatto con il
calcestruzzo..per opere di fondazione
Al m? Euro diciassette/56

Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per...tatto con il
calcestruzzo..per opere in elevazione
Al m? Euro ventitre/42

Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, ...esi eventuali
additivi. In elevazione.Rck 25 N/mm?
Al m® Euro centouno/71

Solaio misto di cemento armato e laterizio gettato... calcestruzzo
da 4 cm:.per altezza totale di 20 cm
Al m? Euro quarantacinque/05

Tavolato in legno di abete a vista per falde di te..ra e
piallatura.Tavolato in legno di abete a vista

Al m? Euro ventitre/53

Scavo di shancamento effettuato con mezzi meccanic...eno
vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m?)

Al m® Euro due/52

Manto di copertura a tegole in laterizio, disposto...ale:.con tegole
marsigliesi, portoghesi o olandesi
Al m? Euro ventiquattro/71

Conglomerato cementizio fornito e posto in opera p...rro di
armatura, con i seguenti dosaggi:.250 kg/m?®
Al m?® Euro ottantadue/37

Muratura o tramezzatura di blocchi forati in congl.. d'arte,
compreso i pezzi speciali..spessore 30 cm
Al m? Euro quarantadue/52

kg

m2

m3

m3

mZ

€ 3,03

€79,37

€ 94,95

€0,92

€ 17,56

€ 23,42

€101,71

€ 45,05

€ 23,53

€ 2,52

€ 24,71

€ 82,37

€42,52

Pg.1



N®

Tariffa

Descrizione articolo

Unita'
di misura

PREZZO
Unitario

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

E.08.20.120.d

E.08.20.90.b

E.08.50.10.d

E.13.40.20.d

E.13.30.10.b

E.16.20.10.a

E.15.20.10.a

E.16.20.60.a

E.16.20.120.a

P.03.10.30.a

E.15.80.20.a

E.14.10.20.g

E.14.10.10.g

E.18.30.40.a

Muratura monostrato in elevazione in laterizio all...mponamento,
contropareti e divisori.spessore 30 cm
Al m? Euro trentatre/81

Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, r...i fori (8x25x25
cm):.con malta di cemento e sabbia
Al m? Euro venti/32

Muratura o tramezzatura di blocchi forati in calce...a eseguita a
perfetta regola d'arte.spessore 20 cm
Al m? Euro ventotto/41

Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata monoc...unita:.a tinta
unita superficie liscia da cm 20x20
Al m? Euro trentadue/66

Pavimento di piastrelle di litogres delle dimensio...cie liscia o
bugnata dello spessore pari a 810 mm
Al m? Euro ventisei/68

Intonaco grezzo o rustico, o fratazzato, steso a m...i su pareti
verticali:.con malta fine di pozzolana
Al m? Euro otto/43

Rivestimento di pareti interne con piastrelle di c..e e i pezzi
speciali:.Da cm 20x20 o 20x25 in tinta
Al m? Euro trentuno/71

Intonaco civile formato da un primo strato di rinz...i su pareti
verticali:.con malta fine di pozzolana
Al m? Euro quattordici/40

Intonaco di finitura pietrificante decorativo colo... per spessore
finale di 5+6 mm:.granulometria fine
Al m? Euro sedici/67

Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi... di superficie
asservita.Per il 1° mese o frazione

Al m? Euro due/42

Zoccolino  battiscopa di  pietra naturale o  marmo,
c...sigillature:.Trani, dimensioni 8 cm spessore 10 mm

Al m Euro nove/80

Soglie lisce, pedate e sottogradi di gradini retta...latura, sigillatura
dei giunti e grappe.Travertino
Al m Euro novantuno/67

Soglie lisce, sottogradi o simili in lastre di pie...lature, sigillature
di giunti e grappe:.Travertino
Al m Euro ventuno/76

Invetriate esterne in legno e alluminio fisse o co...neoprene per i
vetri..Per superfici fino a 3.00 m?

m2

mZ

mZ

m2

m2

mZ

mZ

m2

m2

€ 33,81

€ 20,32

€ 28,41

€ 32,66

€ 26,68

€8,43

€31,71

€ 14,40

€ 16,67

€2,42

€9,80

€ 91,67

€ 21,76

Pg.2



N°

Tariffa

Descrizione articolo

Unita'
di misura

PREZZO
Unitario

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

E.20.10.100.a

E.18.100.10.f

E.18.130.20.a

R.14.40.10.a

E.18.130.10.d

R.14.150.70.a

1.01.10.10.b

1.01.10.50.a

1.01.10.130.b

1.01.10.130.a

1.01.20.20.a

1.01.20.80.b

1.01.20.60.c

Al m? Euro duecentotrentanove/66

vetro stampato temperato colorato, a norma UNI EN
572-5:.spessore 8 mm

Al m? Euro ottanta/94

Avvolgibile con stecche a fibra diritta di spessor...di ferro.In pvc
pesante non inferiore a kg 5,00 m?

Al m? Euro settantanove/79

Cassonetto coprirullo in legno per avvolgibili, co...d'arte;
misurato fronte e celino.In legno di abete

Al m? Euro centododici/28

Porta interna in legno con anta mobile tamburata e...-70-80-90 cm.
Con anta cieca liscia.noce tanganika
cad Euro duecentosette/39

Controtelaio in legno abete grezzo dello spessore ...Di spessore
cm 2 e larghezza oltre cm 12 fino a 15
Al m Euro dodici/41

Mostra o dietro mostra di legno di abete di spesso...hé, ogni
onere e magistero:.larghezza finoa 12 cm
Al m Euro dodici/33

Predisposizione di allaccio per apparecchi igienic...fredda a linea

per ambienti civili da 5 a 10 pezzi
cad Euro trentasette/79

Predisposizione di allaccio per apparecchi igienic...a calda a linea
per ambienti civili fino a 5 pezzi
cad Euro trentotto/62

Impianto di scarico con l'uso di tubi in polietile...nto di scarico per
ambienti civili da 5 a 10 pezzi
cad Euro quarantuno/26

Impianto di scarico con l'uso di tubi in polietile...anto di scarico
per ambienti civili fino a 5 pezzi
cad Euro quarantasette/60

Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetr...e 410.Vaso in
vitreous-china con cassetta a parete
cad Euro duecentododici/81

Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale ...rte..Bidet in
vitreous-china con gruppo a tre fori
cad Euro centosettantotto/62

Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a...a cm 55x45 in
vitreous-china con gruppo a tre fori
cad Euro centonovantasei/16

m2

m2

cad

cad

cad

cad

cad

cad

cad

cad

€ 239,66

€80,94

€79,79

€112,28

€ 207,39

€12,41

€12,33

€ 37,79

€ 38,62

€ 41,26

€ 47,60

€ 212,81

€178,62

€ 196,16
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N°

Tariffa

Descrizione articolo

Unita’
di misura

PREZZO
Unitario

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

1.01.20.90.a

1.01.20.100.a

1.01.20.110.b

E.19.10.70.e

E.19.40.30.b

E.21.40.90.d

L.01.10.20.a

L.01.10.10.b

L.01.10.150.b

L.01.10.350.a

L.01.10.380.a

E.03.10.10.b

E.07.90.50.a

E.07.90.10.a

Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smal...arte..Vasca in

acciaio smaltato con gruppo esterno
cad Euro duecentonovantadue/75

Fornitura e posa in opera di piatto doccia in cera...occia da cm
70x70 in extra clay con gruppo incasso
cad Euro centocinquantasette/77

Fornitura e posa in opera di lavello in ceramica a... d'arte.Lavello
in extra clay a canale da cm 90x45
cad Euro trecentotrentanove/73

Profilati normali in ferro tondo, piatto, quadro o... in profilati
scatolari o tubolari a linee diritte
Al kg Euro quattro/82

Zincatura a caldo di manufatti in acciaio per la p...e di strutture
leggere fino a 8 metri di lunghezza
Al kg Euro 0/68

Verniciatura con smalto oleosintetico brillante, b... di diametro o
di equivalente sviluppo perimetrale
Al m Euro sette/01

Impianto elettrico per edificio civile per ambient... interruttore
16A.Punto luce con corrugato leggero
cad Euro ventotto/44

Impianto elettrico per edificio civile per ambient... interruttore
10A.Punto luce con corrugato pesante
cad Euro venticinque/65

Impianto elettrico per edificio civile completo di..o presa 10
A.Punto presa 10A con corrugato pesante
cad Euro ventitre/90

Impianto elettrico per edificio civile - sistema d...Posa di presa

telefonica in tubo corrugato leggero
cad Euro venti/59

Impianto elettrico per edificio civile - sistema d...uoneria da
parete.Suonerie da parete da12 V 15 VA
cad Euro cinquantuno/90

Conglomerato cementizio fornito e posto in opera p..rro di
armatura, con i seguenti dosaggi:.200 kg/m?®
Al m® Euro ottanta/36

Esecuzione di drenaggi verticali a ridosso di pare...riabile in
rapporto all'altezza.Pietrame vulcanico
Al m® Euro ventiduel/75

Vespaio creato con pietrame vulcanico sistemato a ...aio creato
con pietrame vulcanico sistemato a mano

cad

cad

cad

kg

kg

cad

cad

cad

cad

cad

m3

€ 292,75

€ 157,77

€ 339,73

€ 4,82

€0,68

€7,01

€ 28,44

€ 25,65

€ 23,90

€ 20,59

€ 51,90

€ 80,36

€ 22,75
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Ne°

Tariffa

Descrizione articolo

Unita'
di misura

PREZZO
Unitario

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

E.14.10.30.g

E.01.50.10.a

R.09.60.50.a

E.18.60.10.a

E.19.10.70.a

E.19.20.40.a

E.19.30.40.a

E.19.30.30.a

R.01.10.90.a

U.02.10.10.b

1.03.10.20.a

U.04.20.20.e

U.04.20.220.c

Al m? Euro quarantadue/36

Copertine in lastre di pietra naturale dello spess...ature, stilature,
sigillature e grappe:.Travertino
Al m? Euro centotre/44

Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da la...i discarica
autorizzata.per trasporti fino a 10 km

Al m? Euro cinque/85

Copertura realizzata in pannelli termoisolanti a p..lamiera
inferiore in acciaio zincato preverniciato

Al m? Euro quarantaquattro/80

Infisso in profilato tubolare di lamiera di acciai...rio, con opere
murarie.realizzati in lamiera 10/10
Al m? Euro ottanta/81

Profilati normali in ferro tondo, piatto, quadro o...ruggine e opere
murarie:.Cancellate fisse semplici
Al kg Euro quattro/24

Pannello in rete metallica o in tondini di acciaio... rete metallica o
tondini in acciaio INOX AISI 304
Al kg Euro cinque/92

Cancelli in acciaio Fe B 360, costituiti da colonn... regola
d'arte.Cancello pedonale ad una o piu ante
Al kg Euro tre/37

Recinzione costituita da pannello grigliato elettr..a a regola
d'arte.Recinzione da pannello grigliato
Al kg Euro tre/11

Rinterro di cavo eseguito a mano con materiale al ...rro di cavo
eseguito a mano con materiale al bordo
Al m?® Euro dieci/77

Tubi in cemento vibrato con incasso maschio e femm...o e
massetto in cls.del diametro interno di 200 mm
Al m Euro quindici/87

Tubazione in polietilene ad alta densita condo...a
finita.Diametro esterno x spessore = mm 32 x 3,0

Al m Euro sette/30

per

Pozzetto di raccordo pedonali, sifonato, realizzat...la esclusione
degli oneri per lo scavo.60x60x60 cm
cad Euro cinquantotto/14

Fossa biologica semplice o ad anelli a campana in ...0 scavo.con
capacita di circa 6800 | per 35 utenti
cad Euro millesettecentoquattro/14

ma

m3

m2

kg

kg

kg

kg

mG

cad

cad

€ 42,36

€103,44

€ 5,85

€ 44,80

€ 80,81

€4,24

€ 5,92

€ 3,37

€ 3,11

€10,77

€ 15,87

€7,30

€ 58,14

€1704,14

Pg.5



N° Tariffa Descrizione articolo Unita' PREZZO
di misura Unitario
68 | E.11.60.40.a |Copertura realizzata con lastre di acciaio a prote...a di acciaio
zincato dello spessore fino a 0,45 mm
Al m? Euro trentadue/80 m? € 32,80

Pg.6



